

## TESORERIA MUNICIPAL

## Municipalidad de Santa Cruz de Yojoa





## CONSTANCIA

El Suscrito Tesorero Municipal de la Municipalidad de Santa Cruz de Yojoa, por medio de la presente detalla la deuda a la fecha 29 de febrero 2024 de los servicios de agua, luz, teléfono e internet.

Concepto	Mes	Valor de la deuda
Servicio de energía eléctrica	Al 29 de febrero	L.00.00
Servicio de telefonía	Al 29 de febrero	L.00.00
Servicio de agua	Al 29 de febrero	N/A
Servicio de internet	Al 29 de febrero	L. 407,961.46
	TOTAL	L. 407,961.46

Para los fines que el interesado estime conveniente se extiende la presente en la ciudad de Santa Cruz de Yojoa, Cortes, a los 08 días del mes marzo del año dos mil veinticuatro.

LIC. BELIGS VADIRA CACERES BARAHONA

Tesprero Municipal